ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη), σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 11 του Ν. 

5043/2023 , ΦΕΚ 91Α’ /13-04-2023 για λήψη αποφάσεων  επί των   κάτωθι  

θεμάτων:    

Α. Ενημέρωση  

Β. Επικύρωση πρακτικών :  

Γ. Έκτακτα θέματα 

Δ. Τακτικά θέματα:  

1. Αποδοχή δωρεάς εκατό τριάντα τεσσάρων (134) δέντρων από την κ. Μπαλή 

Μαρία - Ελένη, μετά την υπ’αριθμ. πρωτ. 28667/12-07-2023 αίτηση. 

2. Αποδοχή δωρεάς έξι (6) δέντρων από τον κ. Αγιοστρατίτη Δημήτριο, μετά την 

υπ’αριθμ. πρωτ. 30922/28-07-2023 αίτηση. 

3. Αποδοχή δωρεάς τεσσάρων  (4) δέντρων από την κ Κυριαζή Μαρία, μετά την